

Zawada, ^{21.10}.....2021 r.

Nr: FZ/PZP/17/2021/4

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej dla postępowania na „Dostawa i rozładunek wody amoniakalnej dla potrzeb Enea Elektrownia Połaniec S.A. w okresie 12 miesięcy”, prowadzonego pod numerem FZ/PZP/17/2021.

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji.

Pytanie 46:

Dotyczy ZAŁĄCZNIK NR 3 do Projektu Umowy

1. pkt 2.1) ppkt a) - zapis dotyczy inwestycji, proponujemy wykreślić/zmienić słowo „inwestycji” na „Umowy”.
2. dot. pkt 2.1) ppkt g) - zgodnie z zapisami obowiązującej Umowy Generalnej OC nie spełniamy wymogu dopuszczalnego podlimitu odpowiedzialności w wysokości nie niższej niż 2 mln zł w zakresie szkód wyrządzonych w związku z wprowadzeniem produktu do obrotu. Zgodnie z zapisami polisy OC limit odpowiedzialności dla Czystych Strat Finansowych spowodowanych przez przedmioty wyprodukowane lub dostarczone przez ...(dane zostały usunięte w celu anomizacji) (lub przez Osoby Trzecie na nasze zlecenie lub na nasz rachunek) lub też usługi wykonane przez ...(dane zostały usunięte w celu anomizacji) (lub przez osoby Trzecie na nasze zlecenie lub na nasz rachunek) wynosi 500.000 zł na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia. Wnioskujemy o akceptację posiadanego przez ...(dane zostały usunięte w celu anomizacji) podlimitu w/w zakresie na poziomie 500.000 zł.
3. pkt.2. 2) - ponieważ podwykonawcy nie będą zatrudnieni, proponujemy wykreślić ten zapis.
4. dot. pkt 2.4) - zgodnie z zapisami obowiązującej Umowy Generalnej OC część franszyz przekracza określony w Umowie próg nie więcej niż 100.000 zł (np. czyste straty finansowe, nagłe zanieczyszczenie środowiska) oraz dla szkód rzeczowych - minimum 5% w przypadku Kl. nr 18 (w zakresie kosztów zlokalizowania, usunięcia, demontażu, odsłonięcia wadliwych produktów itp.) i Kl.nr 16 (w zakresie szkód powstałych wskutek wadliwości dostarczonych/w związku z obróbką wadliwych/ komponentów, części składowych, półproduktów, produktów wskutek ich zmieszania lub połączenia z rzeczami pochodzącymi od poszkodowanego w celu wytworzenia produktu finalnego)
Zwracamy się z prośbą o akceptację franszyz zgodnie z załączonym Certyfikatem nr 6 do Polisy OC.
5. Proponowany dodatkowy zapis do Umowy Generalnej/Polisy OC w Rozdziale VI. Umowy OC dot. franszyz w pkt 1.2), 1.3) i 1.4) / w Certyfikacie odpowiednio w pkt IX. 2), 3) i 4):
„b) dla odrębnie zgłoszonej przez ... (dokonano anomizacji danych) umowy na dostawę wody amoniakalnej 24 %, zgodnie z przetargiem nr .. franszyza redukcyjna, 5% odszkodowania, nie mniej niż 5.000 zł i nie więcej niż 100.000 zł”

6. dot. pkt 3.1) i 3.2) - proponujemy zmienić zapisy, aby możliwe było przekazanie Certyfikatu wystawionego w formie elektronicznej potwierdzającego ochronę OC zamiast kopii polisy - zgodnie z Uwagą do Projektu Umowy jw. dot. pkt 9.3.

Odpowiedź na pytanie 46:

Ad.1. Zamawiający dokona modyfikacji, zastępując wyraz „inwestycji” na „Umowy”.

Ad.2. Zamawiający dokona modyfikacji, zastępując wyraz „inwestycji” na „Umowy”.

Ad. 3. Zamawiający działając zgodnie z dyspozycją art. 16 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych nie może ograniczać konkurencji i równo traktuje wszystkich wykonawców w przedmiotowym postępowaniu, dlatego nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Ad. 4. Zamawiający działając zgodnie z dyspozycją art. 16 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych nie może ograniczać konkurencji i równo traktuje wszystkich wykonawców w przedmiotowym postępowaniu, dlatego nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Ad. 5. Zamawiający nie jest uprawniony do opiniowania polisy ubezpieczeniowej wykonawcy.

Ad. 6. Zamawiający dokona zmiany zapisów pkt. 3.1) Załącznika nr 3 SWZ część III.

„1) Wykonawca jest zobligowany dostarczyć kopie polis (potwierdzoną za zgodność z oryginałem) lub Certyfikatu wystawionego w formie elektronicznej poświadczającą zawarcie umowy ubezpieczenia, zgodnej z wymogami, o których mowa powyżej w ust. 1. Kopia polisy dostarczona być powinna w terminie do 14 dni po podpisaniu Umowy. Miejsce dostarczenia dokumentu: Enea Elektrownia Połaniec S.A., Jarosław Szczepaniak, Zawada 26-28-230 Połaniec.”

Pytanie 47:

Dotyczy 1 punkt 1.3. projektu umowy

Wnioskujemy o usunięcie zapisu „zmieni umowę” - nie jest dopuszczalna jednostronna zmiana.

Odpowiedź na pytanie 47:

Zamawiający dokona zmiany zapisu zgodnie z powyższą propozycją.

Pytanie 48:

Dotyczy 3 punkt 3.2.2. projektu umowy

Prosimy o wskazanie, o których oświadczeniach i zapewnieniach jest mowa w tym ustępie.

Odpowiedź na pytanie 48:

Zamawiający ma na myśli w szczególności oświadczenia i zapewnienia, o których mowa w preambule SWZ część III

Pytanie 49:

Dotyczy 4 punkt 4.4. projektu umowy

Wnioskujemy o zmianę zapisu: Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za dostarczony Towar do chwili zakończenia jego rozładunku.

Odpowiedź na pytanie 39:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów.

Pytanie 50:

Dotyczy 4 punkt 4.14. projektu umowy. Prosimy o uszczegółowienie przebiegu postępowania reklamacyjnego.

Odpowiedź na pytanie 50:

W przypadku nie spełnienia parametrów jakościowych informacja do dostawcy pocztą elektroniczną z dołączonymi wynikami badań laboratoryjnych.

Pytanie 51:

Dotyczy 4 punkt 4.17. projektu umowy. Wnioskujemy o zastąpienie zwrotu „opóźnienia terminów realizacji Umowy” na „zwłoki w realizacji Umowy”.

Odpowiedź na pytanie 51:

Zamawiający dokona zmiany zapisu zgodnie z powyższą propozycją.

Pytanie 52:

Dotyczy 5 punkt 5.6. projektu umowy. Wnioskujemy o dodanie zwrotu: „jeśli uprzednie wezwanie do zaprzestania naruszeń nie odniosło skutku”.

Odpowiedź na pytanie 52:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję zmian zapisów.

Pytanie 53:

Dotyczy 6 projektu umowy

W związku z wprowadzeniem ceny opartej na formule, wnioskujemy o dostosowanie zapisów niniejszego paragrafu.

Dodatkowo, z uwagi na dynamiczną sytuację po stronie surowcowej i nieprzewidywalność notowań cen gazu w ostatnim czasie, wnioskujemy o możliwość waloryzacji ceny w układzie miesięcznym.

Brak zgody może skutkować nie przystąpieniem do postępowania przetargowego albo kalkulacją ceny z dużym ryzykiem zmienności kosztów surowcowych. Wnioskujemy o dostosowanie formuły do aktualnej sytuacji na rynku.

Odpowiedź na pytanie 53:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 54:

Dotyczy 6 punkt 6.4. - 6.6. projektu umowy. Wykonawca nie wyraża zgody na rozliczanie dostaw w okresach miesięcznych. Taki sposób rozliczeń jest niezgodny z polityką handlową Wykonawcy.

Modyfikacja zapisu: Dostawca będzie wystawiał fakturę VAT za każdą partię dostarczonej wody amoniakalnej 24%. Przez partię dostarczonego towaru rozumie się wodę amoniakalną 24% w jednej przesyłce cysterną samochodową.

Odmowa modyfikacji może skutkować nie przystąpieniem do postępowania przetargowego.

Odpowiedź na pytanie 54:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w pkt 6.4 Umowy zgodnie z treścią modyfikacji nr 2.

Pytanie 55:

Dotyczy 6 punkt 6.11. projektu umowy. Proponujemy zmianę zapisu na:

„Za datę płatności uważa się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”

Odpowiedź na pytanie 55:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę.

Pytanie 56:

Dotyczy 6 punkt 6.16 projektu umowy. Wnoskujemy o zmianę zapisu: „Strony oświadczają, że znajdują się na tzw. białej liście podatników VAT (...)”.

Odpowiedź na pytanie 56:

Zamawiający działając zgodnie z dyspozycją art. 16 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych nie może ograniczać konkurencji i równo traktuje wszystkich wykonawców w przedmiotowym postępowaniu, dlatego nie wyraża zgody na umieszczenie zaproponowanej powyżej klauzuli.

Pytanie 57:

Dotyczy 6 punkt 6.20. projektu umowy

Wnoskujemy o zmianę zapisu:

1. Wykonawca ponosi ~~wyłączną~~ odpowiedzialność za wszelkie szkody, poniesione przez Zamawiającego (...).
2. Wykonawca zobowiązuje się zwrócić Zamawiającemu wszelkie obciążenia nałożone z tego tytułu na Zamawiającego przez organy administracji skarbowej oraz zrekompensować rzeczywistą szkodę, jaka powstała u Zamawiającego”

Odpowiedź na pytanie 57:

Zamawiający nie może wyłączyć kodeksowej odpowiedzialności Wykonawcy, w przypadku kiedy działania Wykonawcy spowodują szkodę Zamawiającego. Ponadto Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane przez wykonawcę zapisy.

Pytanie 58:

Dotyczy 7 punkt 7.6. projektu umowy. Wnoskujemy o zmianę zapisu: Wykonawca zobowiązuje się do naprawienia rzeczywistej szkody, powstałej wskutek awarii urządzeń (...).

Odpowiedź na pytanie 58:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 59:

Dotyczy 7 punkt 7.8.1. projektu umowy. Wnoskujemy o modyfikację zapisu:

1. (...) Zamawiający ma prawo ujawnić **wszelkie** informacje dotyczące warunków i sposobu udzielenia zamówienia lub wykonywania danego zamówienia (Umowy) Grupie Kapitałowej Enea, za uprzednią pisemną zgodą Wykonawcy.
2. Strony mają prawo udostępnić odpowiednie informacje podmiotom trzecim, gdy obowiązek taki wynika z przepisów prawa. ~~lub na żądanie uprawnionych organów w toku postępowania uregulowanego przepisami prawa powszechnie obowiązującego.~~

Odpowiedź na pytanie 59:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę.

Pytanie 60:

Dotyczy 8 punkt 8.2. projektu umowy. W jaki sposób powinna zostać wliczona wartość wynagrodzenia całkowitego? Czy jako iloczyn ceny przed waloryzacją i wolumenu 10 000 T?

Odpowiedź na pytanie 60:

Kary umowne, które na podstawie postanowień SWZ III, naliczane są w stosunku do wysokości Wynagrodzenia Całkowitego, ustalane są na podstawie jego wartości określonej w pkt 6 Umowy w dniu jej zawarcia, a od momentu zawarcia aneksu do Umowy, ustalane są na podstawie wysokości Wynagrodzenia Całkowitego wynikającego z zawartego aneksu. Reguła określona w zdaniu poprzednim znajdzie zastosowanie również do wyliczenia łącznej maksymalnej wysokości kar umownych, która na podstawie pkt 8.2 w zw. z pkt 8.8 SWZ III wyliczana jest w stosunku do wysokości Wynagrodzenia Całkowitego.

Pytanie 61:

Dotyczy 8 punkt 8.3. projektu umowy.

Wnioskujemy o usunięcie niniejszego ustępu. Nie widzimy zasadności zapłaty kary umownej jeśli nie doszło do powstania szkody.

Odpowiedź na pytanie 61:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę.

Pytanie 62:

Dotyczy 8 punkt 8.4. projektu umowy.

Propozycja zapisu: Wykonawca ponosi ~~pełną~~ odpowiedzialność za szkody (...) lub w związku z okolicznościami, za które ~~wyłączną~~ odpowiedzialność ponosi Zamawiający.

Odpowiedź na pytanie 62:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę.

Pytanie 63:

Dotyczy 8 punkt 8.5.2. projektu umowy.

Nie wyrażamy zgody na zawarcie takiego zapisu w umowie.

Odpowiedź na pytanie 63:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę.

Pytanie 64:

Dotyczy 8 punkt 8.5.3. projektu umowy.

Wnoskujemy o modyfikację zapisu, Wykonawca powinien zostać wezwany do zaprzestania naruszeń Umowy. Ten ustęp proponujemy ograniczyć do: „Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia od Wykonawcy odszkodowania z tytułu nienależytego wykonania Umowy na zasadach ogólnych określonych w kodeksie cywilnym oraz zwrotu kosztów poniesionych z tytułu zastępczego wykonania Umowy, do wysokości szkody rzeczywistej.”

Odpowiedź na pytanie 64:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę.

Pytanie 65:

Dotyczy 8 punkt 8.6.1. projektu umowy.

Modyfikacja zapisu: w wysokości 10% wartości netto opóźnionej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w wywołaniu, o którym mowa w pkt (wskazany jest błędny podpunkt).

Odpowiedź na pytanie 65:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w pkt 8.6.1. Umowy zgodnie z treścią modyfikacji nr 2.

Pytanie 66:

Dotyczy 8 punkt 8.6.2. projektu umowy.

Modyfikacja zapisu: w wysokości 10% wartości netto wadliwej dostawy za każdy dzień zwłoki w usunięciu wad towaru.

Odpowiedź na pytanie 66:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w pkt 8.6.2. Umowy zgodnie z treścią modyfikacji nr 2.

Pytanie 67:

Dotyczy 8 punkt 8.6.3. projektu umowy. Modyfikacja zapisu: w wysokości 5% wartości netto wadliwej dostawy za każdy przekroczony jeden punkt procentowy stężenia amoniaku (...), określonego w punkcie 1.1. Umowy.

Odpowiedź na pytanie 67:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w pkt 8.6.3. Umowy zgodnie z treścią modyfikacji nr 2.

Pytanie 68:

Dotyczy 8 punkt 8.7. projektu umowy.

Modyfikacja zapisu: Zamawiający niezależnie od podstaw określonych w Kodeksie Cywilnym może odstąpić od Umowy w zakresie niezrealizowanej części do dnia 31.12.2022 roku (...), o którym mowa w pkt ... (wskazany jest błędny podpunkt).

Odpowiedź na pytanie 68:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w pkt 8.7. Umowy zgodnie z treścią modyfikacji nr 2.

Pytanie 69:

Dotyczy 8 punkt 8.7.1 projektu umowy.

Modyfikacja zapisu: Zapłata kary umownej za zwłokę nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku dokończenia prac lub usunięcia wad, **do których usunięcia jest zobowiązany.**

Odpowiedź na pytanie 69:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę.

Pytanie 70:

Dotyczy 8 punkt 8.7.2.2. projektu umowy. W sytuacji, o której mowa w niniejszym ustępie, konieczne jest uprzednie wezwanie Wykonawcy do zaprzestania naruszeń. Konieczność modyfikacji niniejszego ustępu.

Odpowiedź na pytanie 70:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę.

Pytanie 71:

Dotyczy 8 punkt 8.8.1. projektu umowy. Wnioskujemy o usunięcie niniejszego ustępu.

Odpowiedź na pytanie 71:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę.

Pytanie 72:

Dotyczy 8 punkt 8.9. projektu umowy. Zastrzeżenie kary umownej ~~nie~~—wyłącza prawo Zamawiającego do dochodzenia odszkodowania

(...)

Odpowiedź na pytanie 72:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę.

Pytanie 73:

Dotyczy 8 punkt 8.11. - 8.12. projektu umowy.

Wnioskujemy o usunięcie klauzul covidowych, jest to siła wyższa.

Odpowiedź na pytanie 73:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę.

Pytanie 74:

Dotyczy 8 punkt 8.14. projektu umowy.

Wnioskujemy, aby ten ustęp został sformułowany analogicznie do ustępu 8.13.

Odpowiedź na pytanie 74:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę.

Pytanie 75:

Dotyczy 8 punkt 8.16. projektu umowy. Prosimy o wyjaśnienie tego ustępu, gdyż nie jest on zrozumiały.

Odpowiedź na pytanie 75:

Zapis ma zapewnić prawo Wykonawcy do dochodzenia roszczeń od Zamawiającego w przypadku, kiedy szkoda została wyrządzona z winy Zamawiającego, bądź osób, za które ponosi Zamawiający odpowiedzialność.

Pytanie 76:

Dotyczy 8 punkt 8.16. projektu umowy. Wykonawca posiada Umowę Generalną OC z okresem obowiązywania od 01.08.2021 r. do 31.07.2023 r., w tym aktualną Polisę OC na okres od 01.08.2021r. do 31.07.2022 r. z sumą gwarancyjną 200 mln zł wystawioną przez ... (dokonano anonimizacji nazwy). W/w Polisa OC oraz posiadane do niej Certyfikaty wystawione są w formie elektronicznej i podpisane przez Ubezpieczyciela podpisem elektronicznym (przesyłamy w załączeniu). Czy dopuszczalne jest przedstawienie wymaganych dokumentów w takiej formie?

Odpowiedź na pytanie 76:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość, aby Polisa OC oraz posiadane do niej Certyfikaty wystawione będą w formie elektronicznej i podpisane przez Ubezpieczyciela podpisem elektronicznym

Pytanie 77:

Dotyczy 10 punkt 10.5. projektu umowy

Wskazanie prawidłowych punktów umowy. „W zakresach określonych w pkt ... 1–2 Umowy (...)

Odpowiedź na pytanie 77:

Zamawiający dokona zmiany zapisów pkt. 10.5 SWZ w brzmieniu:

„10.5. W zakresach określonych w pkt 1, 4, 5 i 7 Umowy kontrola Usług będzie sprawowana również przez:

10.5.1. Służby techniczne Zamawiającego– w zakresie operacyjnym,

10.5.2. Służby BHP, i służby ochrony środowiska Zamawiającego,

10.5.3. Służby wskazane przez Zamawiającego – w zakresie ochrony przeciwpożarowej oraz ochrony osób i mienia.”

Pytanie 78:

Dotyczy 11 punkt 11.4.4. projektu umowy. Brakuje warunków gwarancji w poprzednich ustępach Umowy.

Odpowiedź na pytanie 78:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w pkt 11.4.4. Umowy zgodnie z treścią modyfikacji nr 2.

Pytanie 79:

Dotyczy punkt 11.6. projektu umowy. Prosimy o informację, w jaki sposób dane te będą przekazywane.

Odpowiedź na pytanie 79:

Dane o których mowa w pkt. 11.6. Umowy będą przekazywane przez Pełnomocnika Zamawiającego. Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w pkt 11.6.4. Umowy zgodnie z treścią modyfikacji nr 2.

Pytanie 80:

Dotyczy 14 projektu umowy.

Wnioskujemy o dodanie następujących zapisów:

14.3 Każda ze Stron będzie przetwarzać przekazane jej w wyniku zawarcia i wykonywania Umowy dane osobowe dotyczące wspólników, współpracowników, pracowników, przedstawicieli ustawowych, reprezentantów i pełnomocników drugiej Strony w celu zawarcia i wykonania Umowy.

14.3.1. Obie Strony zobowiązują się przetwarzać dane osobowe udostępnione przez drugą Stronę w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami o ochronie danych osobowych, w szczególności z przepisami ogólnego rozporządzenia o ochronie danych (RODO).

14.3.2. Wykonawca udostępnia Zamawiającemu klauzulę informacyjną dla kontrahentów („Klauzula”), stanowiącą informację wymaganą na mocy art. 13 oraz 14 RODO. Klauzula jest udostępniona na stronie: <https://.....> (dokonano anonimizacji danych)

14.3.3. Zamawiający zobowiązuje się do realizacji obowiązku informacyjnego w terminach wskazanych w przepisach RODO wobec wszystkich osób, o których mowa w ustępie 14.3 powyżej, w imieniu Wykonawcy występującego jako administrator danych osobowych. Realizacja tego obowiązku może nastąpić w szczególności poprzez przekazanie pełnej treści Klauzuli osobom, o których mowa w ustępie 14.3 powyżej, przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 80:

Zamawiający dopuszcza wprowadzenie kolejnego Załącznika, będącego Klauzulą informacyjną Wykonawcy, jako Załącznik nr 8 do SWZ część III. Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w pkt 14. Umowy zgodnie z treścią modyfikacji nr 2.

Pytanie 81:

Dotyczy 15 punkt 15.1.2. projektu umowy.

Wnioskujemy o zmianę zapisu: „Wynagrodzenie o którym mowa w pkt 6.1. Umowy nie podlega waloryzacji za okres od 01.01.2022 do 31.01.2022”.

Odpowiedź na pytanie 81:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotowy zapis.

Pytanie 82:

Dotyczy 15 punkt 15.1.3. projektu umowy.

Wnioskujemy o usunięcie zapisu: „maksymalna zmiana wynagrodzenia wynosi +/-20%”.

Nie jesteśmy w stanie gwarantować że finalna cena za produkt, z uwagi na dużą dynamikę cen gazu, nie zmieni się o więcej niż +/-20%.

Odpowiedź na pytanie 82:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotowy zapis.

Pytanie 83:

Dotyczy 15 punkt 15.1.6. projektu umowy. Wnioskujemy o zmianę wskaźnika we wzorze z 20% na 60% z uwagi, iż energochłonną produkcję wody amoniakalnej. Udział gazu w produkcji wynosi 60%.

Odpowiedź na pytanie 83:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotowy zapis.

Pytanie 84:

Dotyczy 15 punkt 15.1.4 -15.1.6. projektu umowy.

Wnioskujemy o dostosowanie zapisów niniejszych ustępów do waloryzacji w układzie miesięcznym, o co wnioskujemy w punkcie 9 niniejszego pisma.

Odpowiedź na pytanie 84:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotowy zapis.

Pytanie 85:

Dotyczy 16 punkt 16.5 projektu umowy.

Strony mogą dokonać cesji wierzytelności wynikających z Umowy wyłącznie po uzyskaniu uprzedniej zgody drugiej Strony wyrażonej na piśmie. Zamawiający może uzależnić wyrażenie zgody na cesję od spełnienia przez Wykonawcę następujących warunków:

16.5.1 pozytywna ocena współpracy Wykonawcy z Grupą Kapitałową ENEA;

16.5.2 pozytywna ocena kondycji finansowej Wykonawcy;

16.5.3 wyrażenie zgody na warunki cesji według wzoru Zamawiającego określonego w Załączniku nr 7.

16.5.4 Punkty 16.5.1.-16.5.3. stosuje się odpowiednio do zgody udzielanej przez Wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie 85:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotowy zapis.

Pytanie 86:

Dotyczy 16 punkt 16.5 projektu umowy.

Dodanie zdania: Umowa podlega prawu polskiemu.

Odpowiedź na pytanie 86:

Zamawiający dokona zmian w SWZ, która uwzględni powyższą propozycję.

Pytanie 87:

Dotyczy **ZAŁĄCZNIK NR 3 do Projektu Umowy**

1. pkt 2.1) ppkt a) - zapis dotyczy inwestycji, proponujemy wykreślić/zmienić słowo „inwestycji” na „Umowy”.

2. dot. pkt 2.1) ppkt g) - zgodnie z zapisami obowiązującej Umowy Generalnej OC nie spełniamy wymogu dopuszczalnego podlimitu odpowiedzialności w wysokości nie niższej niż 2 mln zł w zakresie szkód wyrządzonych w związku z wprowadzeniem produktu do obrotu. Zgodnie z zapisami polisy OC limit odpowiedzialności dla Czystych Strat Finansowych spowodowanych przez przedmioty wyprodukowane lub dostarczone przez GA Puławy (lub przez Osoby Trzecie na nasze zlecenie lub na nasz rachunek) lub też usługi wykonane przez GA Puławy (lub przez osoby Trzecie na nasze zlecenie lub na nasz rachunek) wynosi 500.000 zł na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia.
Wnioskujemy o akceptację posiadanego przez GA Puławy podlimitu w/w zakresie na poziomie 500.000 zł.
3. pkt.2. 2) - ponieważ podwykonawcy nie będą zatrudnieni, proponujemy wykreślić ten zapis.
4. dot. pkt 2.4) - zgodnie z zapisami obowiązującej Umowy Generalnej OC część franszyz przekracza określony w Umowie próg nie więcej niż 100.000 zł (np. czyste straty finansowe, nagle zanieczyszczenie środowiska) oraz dla szkód rzeczowych - minimum 5% w przypadku Kl. nr 18 (w zakresie kosztów zlokalizowania, usunięcia, demontażu, odsłonięcia wadliwych produktów itp.) i Kl.nr 16 (w zakresie szkód powstałych wskutek wadliwości dostarczonych/w związku z obróbką wadliwych/ komponentów, części składowych, półproduktów, produktów wskutek ich zmieszania lub połączenia z rzeczami pochodzącymi od uszkodzonego w celu wytworzenia produktu finalnego)
Zwracamy się z prośbą o akceptację franszyz zgodnie z załączonym Certyfikatem nr 6 do Polisy OC.
5. Proponowany dodatkowy zapis do Umowy Generalnej/Polisy OC w Rozdziale VI. Umowy OC dot. franszyz w pkt 1.2), 1.3) i 1.4) / w Certyfikacie odpowiednio w pkt IX. 2), 3) i 4):
„b) dla odrębnie zgłoszonej przez Grupę Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. umowy na dostawę wody amoniakalnej 24 %, zgodnie z przetargiem nr franszyza redukcyjna, 5% odszkodowania, nie mniej niż 5.000 zł i nie więcej niż 100.000 zł”
6. dot. pkt 3.1) i 3.2) - proponujemy zmienić zapisy, aby możliwe było przekazanie Certyfikatu wystawionego w formie elektronicznej potwierdzającego ochronę OC zamiast kopii polisy -zgodnie z Uwagą do Projektu Umowy jw. dot. pkt 9.3.
7. dot. pkt 3.3) proponujemy wydłużyć okres na przedstawienie dokumentu potwierdzającego przedłużenie bieżącej lub zawarcie nowej umowy ubezpieczenia poprzez wprowadzenie zapisu np. „...w terminie najpóźniej 30 dni po przedłużeniu/ zawarciu ubezpieczenia”

Odpowiedź na pytanie 87:

Odpowiedzi udzielono na pytanie nr 46.

Z poważaniem


Sekretarz
Komisji Przetargowej